1 / 1

JEVIC COMPANY LIMITED
15 Daikoku-Futo, Tsurumi-Ku, Yokohama, Kanagawa Prefecture, Japan 230-0054

Telephone: +81 045 521-8527 Webpage: www.jevic.com/en/

Specialists in Pre-Shipment Inspections

2024 年 7月 12 日

General Announcement 2024_06
フィジー共和国陸運局（FIJI LTA）承認査定料金変更について

Changes of Inspection Rates for FIJI LTA Appraisals

お客様各位

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、フィジー共和国向け船積み輸出前査定料金につきまして、下記の通り

2024年 8 月 1 日受注分より変更となりますこと、ご案内申し上げます。

引き続き、フィジー共和国の安全、環境、輸入基準に準拠したご協力を賜ります
よう、宜しくお願い申し上げます。

Dear Stakeholder,

The charges for the Fiji Land Transport Authority (LTA) used vehicle pre-export appraisal
will change as below from 01 August 2024 as of the day of receiving booking.

Country Currency   Vehicle/unit   1 or 2 motorbikes/unit    3 or more
motorbikes/unit

JP JPY 17,027 17,027 17,027

NZ NZD 231.07 220.17 216.54

AU AUD 212.12 202.05 198.69

    *All Rates Tax
exclusive

本件に関する問合せ先/ For inquiry：

検査業務グループ 事業支援ユニット/ Business Support Unit, Inspection Operations
Group
E-mail：contact@jevic.com

以上

http://www.jevic.com/en/
mailto:contact@jevic.com